**¶** Veue de femme deſpucelee doit estre faicte par sept veufues ſemes ou mariees bien creables par q'le despu cellemēt puisse estre recorde / se mestier en est.

## In textu ibi.

### Veue de ſief etc.

**1 Additio.** Ad hoc est tex. in l. si inruptione § ad officia. ff. de ni. regum. et bene facit ca. indicantē. xxx. q. v. vbi dicit q' indicantē opz cuncta rimari etc. Sui. le rouille.

**4 Additio.** Ad hoc est lex. Si iura q' est. l. tit. ibi. et vniuersalius cōſepari oportet. ff. de ſicca. Et de vuln' q' fit ſcissura seu ſeparatio l. corpore tex. est ad litteram in l. si ſerui § ſerui § rupit. ff. ad l. aquil. Bar. in l. pictor. § si. ff. de iniur. vbi etiam dicit idem de percussione cum tumefactione ff. de ca. lit. facta ſcissura seu ſeparatio intrinsec' licet non appareat vel oportet q' rumpat q' facit sanilem vide que supra scripti ca. lviij. in addi. j. Et ibi q' statutum puniens vuln' non intelligitur de vulnusculo aut ſtraſignatura. adde q' vide tenet Bal. in l. si p'cedit. C. de edic. et ſtra. purpuratus in l. numero. ccccclxj. ff. de offi. tunc cui man. est iuris. S. le rouille.

## In textu ibi.

Veue de homme en langueur etc.

**2 Additio.** Vide similiem tex. supra caput. xl. de langueur. Sui. le rouille.

## In textu ibi.

Le doit scauoir que se aulcū

**3 Additio.** Ad hoc est lex. Si iura q' est. l. tit. ibi. et vniuersalius cōſepari oportet. ff. de ſicca. Et de vuln' q' fit ſcissura seu ſeparatio l. corpore tex. est ad litteram in l. si ſerui § ſerui § rupit. ff. ad l. aquil. Bar. in l. pictor. § si. ff. de iniur. vbi etiam dicit idem de percussione cum tumefactione ff. de ca. lit. facta ſcissura seu ſeparatio intrinsec' licet non appareat vel oportet q' rumpat q' facit sanilem vide que supra scripti ca. lviij. in addi. j. Et ibi q' statutum puniens vuln' non intelligitur de vulnusculo aut ſtraſignatura. adde q' vide tenet Bal. in l. si p'cedit. C. de edic. et ſtra. purpuratus in l. numero. ccccclxj. ff. de offi. tunc cui man. est iuris. S. le rouille.

## In textu ibi.

Si aulcū qui a este occis etc.

**4 Additio.** Facit l. si. ff. de ſicca. vbi dicitur by p'cipari et q' no. Paris de puleo l. tra. de ſindi. ff. de ſello. fo. lxxxj. vbi dicit q' qui p'fess' fuit h'olem occidit et corp' occisi non appareat nō debet cōdēnari et ibidē ad hoc alle. l. certū ibi si corp' ff. de cōſello. Et dicit q' by fieri exhumari o corp' occisi et q' vidit plures exhumationes fieri tā rome q' alibi facit no. dicit Bal. in l. contra negantē. in fi. C. de lege aq. vbi dicit q' iudex by inspicere q' aspect' p'fert cuiusq' alij generi. p'batōnis y idē ibidem allegata in addi. Nota etiā q' p'ſtia corp' occisi p'fert ad conuincendā homicidā q' illo adueniente corpus emittit sanguinem ſm aristo. in libro de secretis ad Alex. circa. xv. partē et lib. pbl. vij. partē. pble. vj. neuifa. in silua. fol. xxxvj. Sui. le rouille allec'.